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Žádné divadlo na svčt&

lodními slavnostmi přijď se na to

podívat! v neděli ďo Sokolovny
Tam se předvede ten národní ži-

vot Čeiký jak vskutku vypadá a

účaituíci představení toho pak bu-

dou moci porovnati ten národní
Život Ve stará vlasti s tím' jaký

{ 'Jíle Jak vlnko perle hdsi
'

po rids sbavi vSeah nesnázi"
Zpívali naši předkové a my nyní někdy poí ¥ nich opakujem k čemuž však musíme míti
víno Každý může nyní piti víno' neb je
možno obdržet! za velkoobchodní cenu u

K W BARTOŠE— č

i a J214-12- 16 jižní 13tá ulice

Obdržel jsem celý železniční vůz známého Korbelo-

vá vína všeho druhu a proto mohu je prodávati za násle-

dující levné ceny

t
Žádné divadlo na světě není úspěchem leč když poskyt-

ne divákovi dvojnásobnou ctnw jeho peněz1 Jest to drkustm

pro našeho prodavače prodávat! nale timntky Ony prodávají
se samy Na prvém místě naSi zákazníci mají v nás důvěru —

následovně přichází k nám u vědomíŽe dostane se jim pocti
vého obsloužení My neohlaiujemt dvou dolarovou věc za jeden
dolar Aniž dáme vám dvakrát tolik za vaše peníze Tvrdíme

ale že máme tu ntjvllftpojívanou na svitl v oboru mulských

při niilt ceně za dobrou jakkost než kterýkoliv obchod na

západě Abychom uvedli některé nabízíme várrz covert látky
nimnlk s dobrou podšívkou s koStěnými knoflíky za $450 —

Dále máme hnědý z tevtrt látky timnlise sítinovou podšívkou

dbrý tak jako za f iooo— naše cena $6 jo Hetringbone ti-fkj-lk

žlutavý s importovanou srge podšívkou vyrovná se

onomu u krejčího dělanému a my nabízíme jej za£íjo a vybí-

zíme vás byste zkusili zda dostali byste jej jinde za f 1350
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JohaBnlibeiY 150 j Tltc j aoe

Čwrená kyielá 100 Wo

Port vlno j 115 j 6Ac 48c

TokaJkální l e I c J

Sherry víno lK c ' 44o
''

OiU(ní kořalky a nápoje prodám tli levně jak kterýkoliv velko-
obchod v městě Zastavte se a ikute naSe tího za lOe velká sklenice
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Sbor Podp Sokolek Tyrš číslo I

v síni p J W Hrocha Da 13 u!

I

t v sobotu dne 17 listopadu' 1900
t Vstupné: Pán s dámon 50c Další dáma 25

f Zalátek v 8 hodin veler '
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Vysmějte se mu

jJí
dém oLledu bude postaráno

Hayden?flv

Když Dřjak cestující tarlatán
přijde k vám a odporučovatl vám
bude rfizné vřel k zachováni zub&

aneb když bude chlít vnm je
— zdarma — řasto cftfto se

vysmáti se mu do obličeje' Pora- -

ufni se se zuomm íeaarem ve va- -

h oui uivbv umetu ujreic JJU

W chotlili

BAILEY
ZUBNÍ LÉKAŘ

812 ťaxten bloek 18 aFarnani
TELEFON I0W Z

— - pámski obalaha

té aby i( udělilo právo Vctstné

kterážto žádost byla oókáxina
zvláštnímu výboru který vak o ní

do dvou tídno své dobrozdánípo
dati Na okresu nebude žádána
žádni jiná podpora mimo práva
čestného a tak bude plán ten pro
veden penězi soukromými Spo
leinost ona chce do listopadu pří
štího roku býti hotova se všemi

předběžnými pracemi a započíti i
list 1901 se stavbou již by během

tří let dokončila
— Náš český grocerista C F

Heřmánek 1316 Williams ulici

upozorSuje ct obecenstvo zvláště

labužníky na svoji dle pražského
vzoru ttudtnou kuchyni: vlašské

saláty nářezy z importovaných
salámů' šunek ryb a sýra velmi

skvostně upravuje Přesvědčte se

malou objednávkou ti

— V nádraží Missouri Valley

dráhy se srazily dva vlaky v so
botu veícr následkem špatně pře- -

šinuté vyhybky Jeden vlak stál
na postranní koleji a druhý který
měl po hlavní trati ořiieti vjel na
tuto kolej při čemž obě lokomo

tivy a několik kar bylo zle rozbito

Jakýsi tulák který se zdarma vezl

na předním výstupku vozu pro
zavazadla byl těžce poraněn ne

boť' mu byly obě nohy uraženy
leden strojvedoucí utrpěl těžká

poranění na ruc? a topič na hlavě

— Cncete--h si pochutnati na

výtečném moku navštivte p Fr
Semerádá na rohu 16 aWilliams
ulici a poručte si sklenku praviho
plzeňského Lepší nenajdete v ce

lém městě—Kdo nemá rád plzefi-sk- é

najde u 'něho výtečný Metzův

leták a pijáci vína dostanou zase

sklenku výborného vína Korbelo-

vá a kořalky jeho nejsou k bítová-n- í

Přesvědčte se o tom ti

— Hlajoání o tom máli býti
povolena další půjčka pro stavbu

vyšší školy stojí město přes

Í2ooo Do každého ze 76 okrsků
volebních bylo dáno po 5 soud-

cích a dvou zapisovatelích jimž
83 platí po $3 za den dále tisk a

různé pojřeby ku hlasováni a sčí-

tání hlásá což vše bude činiti vý
daj přes $ 2000 o něž bude Škola

připravena
— NéjlepŠí omažští lékaři

svým pacientům aby re-

cepty dali si vždy připravit od

osvědčeného zkoušeného lékární-

ka S A Beránka kde možno ob-

držet! vše 2 oboru lékárnického

jakož i vše co jinde není možno'
obdržet za ceny nejlevnější ti

Vydání dlsbopísa na dlažbu
v obnosu 175000 a na stoky ve

stejné výíi bylo povoleno 13726

hlasy proti 4367 - Dluhopisy ty
ponesou 4 proc úroků a budou

splatný po 20 letech

'K vyléčení nastuzeni za den
užívejte liiuative Bromo Quinlne Tableta
Každý lékárník vrátí peoííe neyjIéíWt Pod
pie E W Grova--a na každá krablíce Sf c

#

— V Dundee vypukl oheň v

noci na soootu v domku Čapka a

rozšířil se i na dva sousední dom-

ky Hasiči z vVallnut Hill stani-

ce byli vysiáni do Dundee kdež
se jim podařilo zachránili aspoň
další ohrožené domky na 51 ulici

a z jednoho hořícího _domku vy-

nesli většinu nábytku
v

— Známý a oblíbený hostinec

ňa?5 ul vedle' Crejghtonova
Orpheum přišel 7 min dnech do

rukou správy nové neboť převzat
byl z rukou majitele dosavadního

p KT Havelky dd správy dlouho-

letého a všestranně oblíbeného

jeho sklepníka p- -' Louise Mácha-

la kterýž ze všech sil činí se aby
dosavadní příznivci místa onoho
změnu nepozorovali a aby přízniv-
ci další získáni byli Nepochy-

bujeme ani dost málo že obé se

mn podaří neboť jest všeobecně
oblíben a četní přátelé jeho zajisté
neopomenou u něho "na jednu'
se zastavit! kdykoliv na cestě do

města kolem místnosti jeho ubírati
se budou Pravé ýlteňski má stále
na čepu

Podp Sokol Tyrš é I
pořádá divadlé pod názTcni
"Díté je to hledají se ro-

diče' dne 25 listopadu v

síni p Jana Hrocha
Před soudcem Dickinsonem

H _

Lzshájen ve čtvrtek odpoledne vy--

slech svědků :
v rfípadě města

proti policejníma" soudci Gordo-no- ví

kterýf jak známo pro
zpronevěření se úfaiaím povin-

nostem svým impŠovátt jest
hlavní žalobou prcci Gordonoví

jest Že odpouští uložené pokuty
aniž by práva k tomu měl a Že

přijímal ža vězně záruky o nichž

předem věděl ie bezcennými
jsou Hlavním svědkem proti
soudci Gordonoví jest nynější
písař policejního soudu W Grier

kterýž soudními zápiskami doka-

zuje jasoi vina soudcova v oble
da tonu -

trtrví fcíl odstrasf z--
iami

Ir Cecaateenwb

í — Národní ťaucst ílivadelal

'':Uvení dttrv:1 kůho ciborn

Jiiiřty Sokol bude uvefxJ
- :'m Z r:ll:3vc7 již fl~i t

í ' bs1mí w ve totoá "

1'lzárnSfIm permáka
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fciež lze veškeré naSe záležitosti
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texárím POKROKU ZÁPADU

maletá st v í joo-jií- iS ií ul

flrtSUÝ KRňM

m Již straní města vlastní krajan

Vý Kunol
ttslo I244jilni J ul

-
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Jfojvetif zásoby maaa vteho druhu
aaaek salámu šunek a vftbec vseto co

v obor tento apada

Ccty levnější než kdekoliv jinde

'ju ritnTnnTn33Tg-rTt- i

— Oznámili jsme již minuleže
město i okres Šly v poslední jtolbě

Tqpublikápsky: slušnou vřtšinop a

zbývá nám uvísti pouze jenvýsle-
dek volby do sněmu státní&o Jak
še podobá zvolen do senátu z

lístku republikánského pouze jen

Baldridge JJusionisté zvfchli pak
dle všeho Eáasorua a Liáella Do

nemu fest jistým zvolení republi-
kána Bureše Corneera McCoye
Meada Mullena Robwera Ubl-- a

aWilcoxe Youngs pak poražen
snad fasionistou Johasonem —

jestota pak zjištěna bude teprvé
sSítáním úřádním Jednotliví kan-

didáti obdrželi hlasů následovně:

Senát:

Baldrige' republikán xa 132

Coleson republikán" 12400
Scbultz republikán 12115
Liddell fusion 12564
U Neili lusion 12433
Eansom fusion 12548

Sněmovna:

Bareš republikán 12885
Gorneer republikán 12753
McCoy republikán i-- 12796
llead republikán 12901
aSSaiCn íepubliUáu I2WÚ5
Eohwer republikán 12693
CLI republikán 12748
Wíkox repu blikln v ' : 1 i 85 3

Yomtgs republikán 12600
Hnnt fusion 12685
Johnson fusion 12693
HcArdle fusion 12537
líergen fusion! 12670

Eíith fusion 12626
SuJÍivan fusion 12404
Wílson fusion 12431
" —- Krajan Hudeček který byl
Cmího nemocen a ml 10 dítek

- vesměs k práci neschopných měl

b ztratil děcko 4 měsíce staré

Nečije á peněz žádal katoli--
- skon becaby mu dítko pohřbila
zdarma na katbHcký hřbitov bylo
Tak prý od něba "žádáno $46 za

pohřeb a za místo což on ovšem

aplatiti nemohla proto se obrátil

ti okresní komisaře se žádostí
r
íZj dftkl

"
jeho byl© pohřbeno na

tftai hřbitov na pkrefél výlohy
lJjěžto žádosti jeho bylo také

vyhověno Místo pro hrobek po-

skytnuto bezplatně správou Ces

Miř Hřbitova
— V naší úřadovně nalézá se

£~~h pro Geo r Kroupa Nechť

L_kavě se ofi přihlásí

— Bazár evang obce zdejší se

potkal s debrým zdarem íalc se
ea od aečetné obce té očekávali

iýa Jaký jest finanční výsledek
fcuáru jatni nám ovšem známo
vlak výsledek mravní jest skvělý
Uspořádání bazáru i zábavj při

T tZat bylo velmi ladné a uspokojilo
Iicky_akvitě yovatele liZyláštnl

Trr'nkf zasluhuje ie celý ten ba--

ktyl poíádánbeí piva a lihovin

' r_!a jen káva a prodávalo jídlo
- T"! s toho sice blízký salon dobrý

neb mnozí pivu zvyklí Šlí ze
--

j na rob na jednu ale

( iř -- "Vf
--
pofi odnesl mor%

'' '
:U Ca ie nám okázala

!i i bez IIOVÍÚ zábavu se zda- -

} pořádasi Záaadě úplné
' -- 'ivosti od DoJlívání líbovÝcb

'J možno til také něi!
í :eísU a jiti tak doírým
' - ita napď '' Zdržováni se

J-l-
S JÍiovin jest pěkné chva- -

zi pckud nejde do výstřed- -'

rrttnaesnje osobní svobo--

nutíc je a£i2aými pro-"-si

CdyI(i!(evaAf
f 5 trsnru tvé--

t!JJa se značných
ztí eaesla tfaa

rzL -

1 j ri:--- ríí ca

1 r

my zde vedeme Pozná zajisté
že bdi my zde své národní slabo
sti nezapřeme což bude každému

sloužiti nejen k zábavě ale i ku

pouče

— Wilberská mouka bílá i litná

poctěna byla první cenou na státní

výstavě v Lincoln Zkuste ji
budete jistě uspokojeni tí

— Dětské divadlo Učitel ve

francouzském zajetí bude prove
deno též od Žáků zdejší svobodo

myslné školy v neděli 2 prosince
Sbor zástupců svob školy uznává
že páni učitelové již dosti pro
školu tu vykonali vyučujíce již
druhý rok zdarma a tu se ozývá
náhled aby od nového roku bylo

jim za práci jejich placeno K vůli

získání potřebného fondu na pla
cení pp učitelů bude ku pfedsta
vení Učitel ve franc zajetí vybírá
no 25c vstupné Rodiče dítek
Školu navštěvujících jakož i všich

ni příznivci české svobodomyslné
školy se zajisté vynasnaží o to'

aby divadélko dítek bylo četně
navštíveno tak aby snačný výtě
žek z něho pokladně sboru zá

stupců připadl

— Tu nejlepší veselohru
"Národní slavnost" schra

jí Ochotníci T J Sokoly
neděli 18 listopadu
— Příštího pátku 16 listopa

du bude slavnostně položen pa
mátní kámen k budově vyšší ško

ly Záci všech obecných Škol

budou míti odpoledne prázdniny
aby se mohli pcdíleti na slavnosti

Některými ulicemi obchodními bu
de uspořádán průvod na němž

budou bráti podílu žáci školy vyš
ší gramatických škol jakož i lože

Svobodných zedníků jimž pone
cbáno provedení obřadu s klade
ním kamene spojených Hudba

zpěv a řečnění bude ostatní částí
slavnosti která bude zajisté vel

kolepou pakli bude povčtrnost
jen trochu příznivá

Kó vyléčeni nastuzeni v jedinkém dni
ezml Laxatlve Bromo Quinlne ODlatkr
ha2dt arugRut varn vrtu penise pakliM vu
rievyléii Známka E W Gruve je na každá
ikatnlce Cena &c m

Školní rada v pondělní schů
zi sčítala hlasy odevzdané o po-

slední volbě pro kandidáty úo
školni rady a pro povolení půjčky
na vyšší školu Pro půjčku hla-

sovalo 13879 proti 4743 voličů

a do rady zvoleno bylo 6 republi-
kánů a x demokrat ' Krajan
Kment který byl kandidátem na

žádost občanů obdržel n 1269

hlasů kdežto ze zvolených měl

whristic nejznenší počet hlasů ale

ten obnášel 8998' Dle toho se

zdá že mimo Cechů p Kmenta

žádný jiný nevolil v

Včera odpoledne postřelil
nešťastnou náhodou Lon Trobie
zaměstnáním rozvázeč u Welland

Baking Co sedmiletého Waa

Hejduka bydlícího s rodiči v čís

I2i 9 již 14 nl Trobie zaměst
nán byl vyndáváním nábojů z rifle

ve stáji na Pierce mezi 13 a 14

ulicí když tu nešťastnou náhodou
rána vyšla á kule kolem náhodou

kráčejícího hošíka zasáhla" Byly
mu přeraženy dva prsty načež

kule v podbřiSÍ uvázla' Trobie
odnesl raněného hošíka do blízké

lékárny kdež dr Borgluroem kule

vytažena a rána jež prý těžkou
není obvázána Na Žádost otce
raněného hešíka byl Trobie zatčen

policie však věří že poranění ono

bylo pouhou jen nešťastnou náho
dou na níž Trobie nikterak vin-

ným není

JUUOOOOOOODUOUXlOOt XXWOUDTK

S
SOUTH OMAHA

juoixxiDaoooooawoa JOOOOUOUl

— V sobotu 17 list odbývána
bude v síni p Koutského zábava

uniformované cvičící čety české
která z členů různých loží zorga-nisová-

byla Pončvač četa ona
sestává z lidí ponejvíce mladých a

statných lze se nádítiže přitáhne
zábava jejf Četné něžné pohlaví a

také i hojnost mužské mládeže

tak že bude jednou z nejzdařilej-šíc- h

v So Omaze

— Dětské divadlo svob školy
soathomažské "Učitel ve íran-couzské- m

zajetf bude dáváno v

Síni p Koutského ▼ neděli 25

list K divadlu maličkých se ko-

nají zkoušky jiŽ - dlouho a tudíž

lze očekávali Že bude zdařilé

v'— Dominik Hlávka podal v

minulých dnech žaloba proti mě-

stu South Omaze na náhradu

14500 a sice požaduje náhradu

Ona za škoda na zdrsví rodiny

jeho špatným kanálem pf imajetku

jeho nn 11 a U ul způsobenou
— Víte kát dosUne se Vám

oelffpI2:o občerstvení zavítáteli

na 6 a II nL v So Omaze? Pna
Vic Fwelin který vykoupil
Coirt Sslooa po p Papežovu —

fzsá pivo výtečná vína likéry a

iattxšf cl stlle ve velké záso-- U

fZT a $ítlZZt se im

obrovský výprodej šatstva

SetapomeBte Je to n

2C

~f připraven eat výtotoý proti

BOLENÍ ZUBŮ

Jilavy suchému lámání atd
DKA RICHTERA větoznam

"KOTVOVÝ"

PAIU EXPELLER
Pravý jen a ochrannou iVm Motra"
Jedno t mnohých draví dCtni jnimyth otobt

HYorkl6listvl8H
OraRkhtera KOTWVmiN

IXPELLER nama nikdy chy-áát- i
muri domácími laky

jtot yýltrým lakam pro)
ti bolení zutu rheumatd

2SC a SOc a vfeCB Mkarniků neb pUte flrmtt
r Aa Blrhter £15 1'rarl oUHew Itrll
i IK 71 ITinH mJr VYKlUhMSMI

ů % vv ahfl IVII ajca I I fcnnmumnii
i V Odporučen vynlkalmmi Ukaři

VrJi ancnovniní aiu
Sal

— Město vydává za (70-00-

dluhopisů penězi takto strženými
mají býti splaceny staré dluhopi
sy nesoucí vyšší úroky Když
tato obecní půjčka byla převzata
od firmy Frank Moriarty která
nabídla J700 prémie bylo proti
tomu s mnoha stran protestováno
Městská rada' vypsala obecnou
dražbu na tyto dluhopisy které

pak byly prodány a prémií 1740
ale zase to některým nebylo vhod
a proto městská rada bude odbý-
vali novou dražbu na dluhopisy
ty příštího Čtvrtka'' "' '

— Krajan Filip Kraus v Al- -

brigbt byl od neznámých dlouho- -

prsťáků poctěn návštěvou na pon-
dělí v coci kteří mu z krámu za

Í75 zhožf odnesli: Žádal pelicii
aby nevítané ty návštěvníky

a jemu ku ztracenému
zboží dopomohla

- Město South Omaba jest již
po dlouhou dobu vydíráno od

různých lidí žádostmi na náhradu
za poranění na ulicích Bylo
obyčejem že sé S poškozeným
udělal kompromis a zaplatilo se
mu raději aby nežaloval Poně-va- č

se ale nahlédlo že se toho

přílišně zneužívá - chce mayor
jménem obce vésti raději soudy o

náhradu
'
a dohnati žalující až k

nejvyšší instancí Jmenoval již
k cíli tómu W N Ksllyho jako
jednatele který má veškeré náro-

ky na město "činěné vyšetřili
svědky zaopatřit! a soudní jedná-
ní v každém případu až do kraj-nos- ti

vésti"' :'

—- - Prodej ovcí jest stále čilý a
od počátku roku? do minulého tý-

dne překročil již počet 1100000
kusů Ovčáci po Nebrasce na

kupují mnoho kuknřice jíž chtějí
svá stáda krmití přes zimu tak
že lze očekávatiže i jarní prodej
skopového dobytka bude hojný

IIIIIIIIIIIHIimHlIII

PBSýÍMj[f PLES
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aseaeksaláail asMk avlo ee do
' obora varteajkftati — Coepfte

'

sd leTBÍ ji a atuo jak ne--
koko JiaéjM

iiiiiiniiř:tutffrt

Naše nedávná koupě 6oooo-ov- é přebytečné zásoby mužského

Šatstva od B Rothschild & Co Rochester N Y' jednohd z nej-

lépe známých a nejspolehlivějSích továrníka v oboru tom jest nyní
ve výprodeji a s naSí dřívější zásobou šatstva všeho druhu poskytuje
nyní obecenstvu nebývalý výběr jak v druhu a střihu tak í co do ce

ny Ceny jsou plně o třetinu nižší než cena pravidelná a každý
oblek a každý kus jest dobře zhotoven módního střihu a zaručeno
že padne z

Nyní je Čas k nakoupení
~

že když IJostoii
néco řekne že e
to pravdu?

Chceme vím
řfci o knísné
zitsobě kabá-
tů pro eiťčny
a paničky t

dílky NaSÍ
zísobé nevy-
rovná se láá
ni jínámř
glě iak co do

poítu 1 Jak-koi- ti

a co do

ťriny se tilie
nikdo Depro
dává levněji
než Boston
Ktore '

Nabízíme
vám yýblir
kabátců iiej- -

novějžích
střihů i vzor- -

kt s dokooaKm padnulfm Jeř
t táiy $750 nyní pro- - b mř f A
dáváme je za £ 5 UV
v Jiné avšíích cnn Jnoii přiví tak
vhodoou koupí

Krejčovsky

hotovené

obleky

Nalézají stá- -

C o uunu
rok od roku tak
ie nyní považo
vány jsou již
za nutnost ne-

boř přispívají
velíce ku dobré-
mu vzhledu —

Nabízíme krá-

sný výbír stály
i $15 00 ovní

I 0098
Pište si pro nái ol rázkový no-

vý cenník Zasílá se na venkov
zdarma U&etH vám znacne peněz
PUte hned

Boston Store

OMAHA NEB

J- - L BKAMDUS HNIS

NEBBASEA
Mqaor Eouao
) KLEIN majitel

ImporUH a velkoobchodnic a dohroa
vínem lihovinami atd pro atole do

mad I lekahke Kttxlm

Obchod lahvový a Jexový specialltoa

Obedoávkr poetoai aprivBtaa vyhotovuji

UCjkfr Ti t ORCIlODI
r23 severní 10 ul Oá&sha lííb

ODBOÍKAi
sev xáp r 24 a N ul BoOmaha

C H Brewer čí Co
vi_v

pohrobníci n pftjéoTatelé koni
UO-- mv aa aU o Umaka
(

W G ILClA CO

obekodaSots

vOsla K HT 411 sav St altao
SoaUiOf ks
Asavai-TMaío-at

Etratf aa prodivi la Uboati kaď sa boto
abaaaplátkr kt(

unii! "cntiii!
' Trt ohlf SMS fwm Ji f
a4 s4 v-- alul teď loaars
f~m~ tof-- mt taato Sas mmf

te si líto tem ue

pln
Mužské iz-ov- é oxíord obleky

nyní po $675

Mužské 1 1250 vieuna oxíord obleky

nyní po : $1350
Mužské $10 jemné worsted obleky

nyní po
i

J500
Mužské í 1250 Kersey zimníky

nyní po $650
Mužské Í1350 Černá Ulsters -

nyní po $750
Mužské i 8 oo-ov- é modré worsted

obleky po $1000

Mužské $1900 vieuna zimníky
nyní po

'

'$750
Mužské $1250 covert zimníky nyní po

'

$750
Mužské $t350~ové jemné worsted obleky nyní po $750
Mužské $2000 až $35 oo-ov- é vieuna raglaa a chesterfield

íittníky nyní po : $1250 n $1800
Mužské celovlněné kalhoty po $350

Dětské a cblspecké Šatstvo levněji než za ceny velkoobchodní

Cennfky jakéhokoliv zboží zaslány poštou dle přánL Všechno
zboží zasýláme s právem prohlédnutí

Pište si pro nái cennfk vánočního zboZL "

IAIBffl:BlOg
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